REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 24 de janeiro de 2022.

Deputado MAX RUSSI

Presidente

Deputado EDUARDO BOTELHO

1º. Secretário

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO N° 02/2019/ALMT/CASA CIVIL

ESPÉCIE: Termo de Cessão.

OBJETO: Prorroga a cessão do servidor ADJAIME RAMOS DE SOUZA da Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso para Casa Civil, com ônus para o órgão cessionário, podendo ser prorrogado por igual período.

VIGÊNCIA: 15/02/2022 a 14/02/2023

Cuiabá, 24 de novembro de 2021.

ASSINAM: Deputado Max Russi – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, Dep. José Eduardo
Botelho - 1º Secretário da Assembleia Legislativa do estado de Mato Grosso e o Mauro Mendes Ferreira - Governador do
Estado de Mato Grosso.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 027/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte Doação:

Espécie: Termo de Doação nº 027/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso – DETRAN/MT

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 410,80 (quatrocentos e dez reais e oitenta centavos).

Assinatura: Mesa Diretora – 28/01/2022

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeitos da Resolução Administrativa nº 009/2017/
ALMT, efetuou o seguinte Credenciamento:

Espécie: Termo de Acordo de Credenciamento nº 001/2022/SCCC/ALMT.

Consignatária: Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Ouro Verde de Mato Grosso – SICREDI OURO VERDE
MT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 1 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.097

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente